双财农〔2023〕37号

双柏县财政局关于下达2023年省水利救灾资金的通知

妥甸镇、大庄镇、大麦地镇、爱尼山乡、安龙堡乡人民政府：

根据双柏县人民政府对双柏县水务局《双柏县水务局关于2023年省水利救灾资金分配的请示》（双水请〔2023〕29号）的批示和《楚雄州财政局 楚雄州水务局关于下达2023年省级水利救灾资金的通知》（楚财农〔2023〕37号），现将2023年省水利救灾资金30万元下达给你们（具体分配明细详见附件）。资金列入2021年“2130315.抗旱”功能分类科目、“50399.其他资本性支出”政府经济分类科目、“31009. 其他资本性支出”部门经济分类科目。相关要求如下:

一、专款专用。下达各县(市)的资金主要用于做好抗旱救灾等相关工作。考虑到当前灾情复杂多变，各单位要结合灾情实际，严格按规定用好水利救灾资金，严禁挤占、挪用、滞留资金,切实发挥资金效益，统筹做好相关工作。

二、加快资金支出进度。请收到省级水利救灾补助资金后，加快资金分配，于5日内分解下达至各乡(镇)。同时，要按照《云南省农业生产和水利救灾资金管理实施细则》(云财农[2023] 19号)等相关规定,强化支出责任落实。

三、加强预算绩效管理。绩效目标随文同步下达，请各单位根据有关规定及绩效目标表开展相关绩效管理工作(附件2),并在预算执行中对照绩效目标做好绩效运行跟踪，确保绩效目标如期实现。同时，请对照区域绩效目标，将绩效目标分解到乡(镇)，并做好本辖区内预算绩效管理工作。

附件:  1、2023年省水利救灾资金资金分配表

      2、水利救灾资金资金区域绩效目标
双柏县财政局

                              2023年4月24日

抄送：局国库股，预算股各（一）。
双柏县财政局农业股                2023年4月24日印制

双柏县财政局文件